,  responsable de la infracción administrativa tipificada  como grave de conformidad con el
artículo 20.1 de la Ley 13/1999, de 15 de diciembre, de  Espectáculos Públicos y Actividades Recreativas de
Andalucía -LEPARA-, imponiéndole la sanción administrativa consistente en multa de TRES MIL SEISCIENTOS
SEIS EUROS CON DOCE CÉNTIMOS (3.606,12 €).

SEGUNDO.-  Clausurar  parcialmente  el  establecimiento  público, en  aquellas  actuaciones  no
amparadas por la licencia administrativa que rige la actividad de restauración. Tal medida se mantendrá en tanto
no se acredite fehacientemente la subsanación o el restablecimiento del incumplimiento detectado.